АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.06.2025
	№
	330

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 25.06.2024 № 462

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 25.06.2024 № 462 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Лесукову Анну Александровну.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Пушникову Аллу Владимировну, главного специалиста, исполняющего обязанности ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетние и защите их прав администрации округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

А.В. Кочкин